CÂMARA MUNICIPAL DE

LEME/SP

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO ESPECIAL Nº  02  / 2025
Requer que seja retirado solicita a retirada da Indicação nº
158

O Vereador que esta subscreve,

Vem com o merecido respeito e acatamento a presença de Vossa
Excelência, REQUERER a retirada da Indicação nº 158

 JUSTIFICATIVA: se trata de duas solicitações de melhorias para o assunto
em questão, que ficaria melhor sendo dividido em duas indicações.

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 14 de maio de 2025.

 Cristiano Ailton Boff
VEREADOR

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br